
UCHWAŁA NR 0007.54.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy 
Goleszów, Wójta Gminy Goleszów, Rady Powiatu Cieszyńskiego i Sejmiku Województwa Śląskiego w dniu 

16 listopada 2014 r.

Na podstawie art 12 § 4, § 5, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Goleszów, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Utworzyć w Gminie Goleszów obwód głosowania nr 12 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej 
w Ewangelickim Domu Opieki „EMAUS” w Dzięgielowie ul. ks. Karola Kulisza nr 47, obejmujący część sołectwa 
Dzięgielów: Ewangelicki Dom Opieki „EMAUS” w Dzięgielowie ul. ks. Karola Kulisza nr 47 i nr 70 oraz 
Diakonat Żeński „Eben - Ezer” w Dzięgielowie ul. ks. Karola Kulisza nr 45.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń 
w Gminie Goleszów.

 

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: 30116E46-EC19-4A28-BD8F-8072E4B5668F. Podpisany Strona 1




